Do dnia 08.08.2025 r. do godziny 1000  na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęły: 
2 (słownie: dwie) oferty, które były rozpatrywane oraz 2 (słownie: dwie), które nie spełniły wymagań 
formalnych.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 13 754,10 zł (słownie: 
trzynaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote i dziesięć groszy) brutto. 

III. Procedurę przeprowadził / Procedurę przeprowadziła Komisja w składzie1:
Joanna Ciółkowska – Pracownik Wydziału Marketingu, Promocji i Wydawnictw.

IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 31.07.2025 r.